
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/268/21 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXIII/150/20 z dnia 15 lipca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/150/20 z dnia 15 lipca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego poz. 4400 z dnia 22 lipca 2020 r. ze zm.) w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wąsosz otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu utrzymania czystości i porządku na nieruchomościach wytwarzających odpady 

komunalne położonych na obszarze gminy Wąsosz, wprowadza się do stosowania niniejszy 

Regulamin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5640


		2021-12-02T10:27:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




